Bokslutskommuniké avseende räkenskapsåret 1 januari-31 december 2017
The Shirt Factory AB:
Årsredovisning avseende räkenskapsåret 1 januari-31 december 2017

Proformajusteringar
I de finansiella rapporterna för Koncernen inklusive Shirt Factory har koncerninterna intäkter 96
TSEK och kostnader 96 TSEK eliminerats, detta medför att elimineringen justeras för i
proformajusteringarna eftersom de siffrorna för Shirt Factory redan inkluderar sådan försäljning
och sådana kostnader.
Proformajusteringar i resultaträkningen uppgående till 769 TSEK avser avskrivningar av
koncernmässigt övervärde butiker och varumärken.
The Shirt Factory AB ingår i koncernen fram till 2017-06-30. Koncernmässig realisationsvinst vid
avyttring av dotterbolaget uppgår till 8 119 TSEK, vilket justeras i proformaredovisningen.
Balansräkningen påverkas inte, då The Shirt Factory AB inte längre ingår i koncernen.
Samtliga proformajusteringar förväntas ha en bestående effekt.

Koncernens resultaträkning proforma

   2017-01-01 2017-01-01   2017-01-01

   -2017-12-31 -2017-06-30   -2017-12-31

   WeSC
Shirt

Factory
Proforma-

justeringar Proforma

10

Nettoomsättning   82 935 -21 696 96 61 335

Övriga rörelseintäkter   8 669 -13 -8 119 537

Summa rörelsens intäkter   91 604 -21 709 -8 023 61 872

Rörelsens kostnader

Handelsvaror   -56 898 7 324 - -49 574

Övriga externa kostnader   -45 964 6 755 -96 -39 305

Personalkostnader   -30 864 7 948 - -22 916

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella
och immateriella anläggningstillgångar -2 201 141 769 -1 291

Övriga rörelsekostnader   -3 144 220 - -2 924

Summa rörelsens kostnader   -139 071 22 388 673 -116 010

Rörelseresultat   -47 467 679 -7 350 -54 138

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter   1 0 - 1

Finansiella kostnader   -5 975 87 - -5 888

   -5 974 87 - -5 887

Resultat efter finansiella poster   -53 441 766 -7 350 -60 025

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller beräkning av förväntat
resultat.

B.10 Anmärkningar
från Bolagets
revisor

Som en följd av Koncernens likviditetssituation gjorde revisorn för räkenskapsåren 2015 och
2016 en notering i revisionsberättelsen under rubriken Upplysning av särskild betydelse. En
notering har även gjorts i revisorns revisionsberättelse över bokslutskommunikén 2017
avseende väsentlig osäkerhetsfaktor om antagande om fortsatt drift.

B.11

Rörelsekapital Bolagets befintliga rörelsekapital är inte tillräckligt för de aktuella behoven. Med de aktuella

[…]

Bokslutskommuniké avseende räkenskapsåret 1 januari-31 december 2017

The Shirt Factory AB:

Årsredovisning avseende räkenskapsåret 1 januari-31 december 2017

Proformajusteringar

I de finansiella rapporterna för Koncernen inklusive Shirt Factory har koncerninterna intäkter 96 TSEK

och kostnader 96 TSEK eliminerats, detta medför att elimineringen justeras för i

proformajusteringarna eftersom de siffrorna för Shirt Factory redan inkluderar sådan försäljning och

sådana kostnader.

Proformajusteringar i resultaträkningen uppgående till 769 TSEK avser avskrivningar av

koncernmässigt övervärde butiker och varumärken.

The Shirt Factory AB ingår i koncernen fram till 2017-06-30. Koncernmässig realisationsvinst vid

avyttring av dotterbolaget uppgår till 8 119 TSEK, vilket justeras i proformaredovisningen.

Balansräkningen påverkas inte, då The Shirt Factory AB inte längre ingår i koncernen.

Samtliga proformajusteringar förväntas ha en bestående effekt.

57

Koncernens resultaträkning proforma

   2017-01-01 2017-01-01   2017-01-01

-2017-12-

31
-2017-06-

30
-2017-12-

31

   WeSC
Shirt

Factory
Proforma-

justeringar Proforma

Nettoomsättning   82 935 -21 696 96 61 335

Övriga rörelseintäkter   8 669 -13 -8 119 537

Summa rörelsens intäkter   91 604 -21 709 -8 023 61 872

Rörelsens kostnader

Handelsvaror   -56 898 7 324 - -49 574

Övriga externa kostnader   -45 964 6 755 -96 -39 305

Personalkostnader   -30 864 7 948 - -22 916

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och
immateriella anläggningstillgångar -2 201 141 769 -1 291

Övriga rörelsekostnader   -3 144 220 - -2 924

Summa rörelsens kostnader   -139 071 22 388 673 -116 010

Rörelseresultat   -47 467 679 -7 350 -54 138

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter   1 0 - 1

Finansiella kostnader   -5 975 87 - -5 888

   -5 974 87 - -5 887

Resultat efter finansiella poster   -53 441 766 -7 350 -60 025

58

59

STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH REVISORER

Enligt WeSCs bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst sju ledamöter med upp till sju

suppleanter. WeSCs styrelse består för närvarande av fyra styrelseledamöter, utan suppleanter.

Samtliga styrelseledamöter är valda för tiden intill slutet av årsstämman 2018.

STYRELSE

Theodor Dalenson, 1959, Styrelseordförande sedan 2006

Utbildning:

Juridikstudier, Stockholms Universitet.

Pågående uppdrag:

Styrelseordförande i WeSC